Secretaria Municipal de Educação e J. M. NEIVA.
Cláusula Primeira: Contratação de empresa especializada em serviço de locação  
de estruturas para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação, 
conforme condições  e exigências estabelecidas no Termo de Referência.
VALOR:R$ 57.312,00 (cinquenta e sete mil,trezentos e doze reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
24.92.12.361.0101.2594 - GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO;
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
Vigência :

[...]

de sistema informatizado e integrado de gestão, compreendendo os serviços 
de manutenção preventiva e corretiva incluindo o fornecimento de peças e 
acessórios para veículos da frota da Agência Municipal de Proteção e Defesa do 
Consumidor.
Vigência: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura.
Valor Global: R$ 7.688,13 (sete mil seiscentos e oitenta e oito e treze centavos)
Dotação Orçamentária:
0227 -  Secretaria Municipal de Governo
022750 - Agência Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor
Funcional: 14.422.0102.4821.0000 - Gerenciamento das Ações e Proteção e 
Defesa do Consumidor.
Elemento de Despesa:

[...]

Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA.
Objeto: Referente a aquisição de materiais de expediente para atender as 
necessidades da Agência Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor.
Vigência: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura.
Valor Global: R$  1.302,66 (Mil trezentos e dois reais e sessenta e seis centavos)
Dotação Orçamentária:
022750 - Agência Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor
Funcional: 14.422.0102.4821.0000 - Gerenciamento das Ações e Proteção e 
Defesa do Consumidor.
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.16 - Material de Expediente